
Renovera en sliten Lundby-julgran 
 
Min gamla Lundbygran var urblekt, saknade toppstjärna, ljus och flera kulor (som också var 
urblekta). Jag har alltid tyckt grenarna var så glesa och inte hade det rätta Disney-utseendet =) 
I vissa vinklar som inte syns här såg det alldeles tomt ut. 
 
Jag bestämde mig för att renovera den. 
 

De här sakerna tog jag fram: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Spetsig liten sax 
Liten smal rundtång och liten spetsig syl 
Limpistol, skogsgrön hobbyfärg 
Bitar av halsband i glittriga färger med plastpärlor (de som inte har hål utan sitter tillsammans 
med en lång tråd) 
Plastväxter som var granliknande och som jag klippte i små bitar. 
Värmeljus och tändare 
Ståltråd, ganska tunn men ändå med stadga 
 
Jag började med att limma fast små bitar av plastväxterna mot stammen med en limpistol för 
att göra granen tätare. Det var olika färger på grenarna men när bitarna satt fast och jag 
plockat bort alla limtrådarna med rundtången målade jag hela granen med mörkgrön 
akrylfärg/hobbyfärg, även de gamla blekta grenarna. 
 
Nu var granen tätare och jag började med kulorna. Jag klippte av pärlor och brände bort 
trådarna. Sedan klippte jag av små bitar ståltråd och tände ljuset. Med rundtången tog jag 
ståltrådsbitarna och hettade upp spetsen för att trycka in den i en pärla. Eftersom pärlan är av 
plast sjönk ståltråden in och fastnade genast. Jag klippte av tråden, sparade 1,5 cm och gjorde 
en krok.  

 
Jag passade på att "kroka" ytterligare ett par dekorationer 
av plast... 
 
 
 
 



Så var det dags för stjärnan.  
 
Jag tog en bit aluminium från ett uppläggningsfat, klippte två lika stora stjärnor och lade dem 
ovanpå varandra. alla spetsarna utom en limmades med snabblim. Sen trycktes spetsen in i 
stjärnan enligt bild: 

 
Att sista spetsen, den översta, inte skall limmas beror på att 
limmet kan sprida sig neråt och då kan man inte skjuta in 
spetsen tillräckligt långt.  
 
Vill man ha den gyllene så kan man ju måla med guldbrons =) 
 
 
 
 

Så här blev granen till slut. Den är matt i färgen men man kan lägga till schatteringar och 
lacka om man vill! 
 

 
 


